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Kontynuując cykl spotkań biznesowych, miło nam poinformować, że już 11 marca 2024r. o godzinie 10:
00 w Sali Narad w Starostwie Powiatowym w Pszczynie, odbędzie się Forum Przedsiębiorców Powiatu 
Pszczyńskiego.

Podczas spotkania prelegenci z Powiatowego Urzędu Pracy w Pszczynie, Urzędu Marszałkowskiego, 
Lokalnej Grupy Działania Ziemia Pszczyńska, Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości z Chorzowa, Centrum 
Społecznego Rozwoju z Mikołowa oraz Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach, przedstawią 
najważniejsze źródła finansowania działalności firmy w 2024 roku.

Ponadto w trakcie Forum do Państwa dyspozycji zostaną uruchomione „Punkty Doradcze" gdzie 
pracownicy takich instytucji jak Powiatowy Urząd Pracy w Pszczynie, Urząd Skarbowy w Pszczynie, 
Zakład Ubezpieczeń Społecznych w Pszczynie oraz Państwowa Inspekcja Pracy w Katowicach będą 
udzielać konsultacji indywidualnych.

Podczas Forum prelegenci omówią następujące tematy:

Urząd Marszałkowski – „Fundusze Europejskie na wsparcie Małych i Średnich Przedsiębiorstw",
Powiatowy Urząd Pracy w Pszczynie – przedstawione zostaną formy wsparcia dla przedsiębiorców 
w ramach Funduszu Pracy, środków unijnych oraz KFS (Krajowego Funduszu Szkoleniowego),
Lokalna Grupy Działania Ziemia Pszczyńska – przedstawiony zostanie zakres wsparcia 
przedsiębiorców z obszaru działania Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania,
Śląskie Centrum Przedsiębiorczości z Chorzowa – „Dofinansowanie przedsiębiorczości w ramach 
Funduszy Europejskich dla Śląskiego na lata 2021-2027",
Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach – „Fundusze Europejskie 2021-2027 dla przedsiębiorców",
Centrum Społecznego Rozwoju z siedzibą w Mikołowie - Oferta OWES (Ośrodek Wsparcia 
Ekonomii Społecznej) na rozwój przedsiębiorczości społecznej.

Przedsiębiorco, nie zwlekaj! Już dziś zgłoś swój udziału w Forum Przedsiębiorców Powiatu Pszczyńskiego 
z wykorzystaniem dedykowanego (formularz aktywny do 10. marca br.)formularza .

Masz dodatkowe pytania? Skontaktuj się z nami telefonicznie – tel. 32 210 27 34.
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